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PERIODIK / VJETOR

I zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe (&
[Emijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin ¢ funksioneve
publike”. me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA I RRETINT GIYOQESOR SHHKODER

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés

16.07.2004 13.03.2012

-

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike®,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé té verifikojné
né ¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, t&€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se ¢ diénat e pasgyruara pref mefe né Lété dokament Nénshkrim_i a1
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NDRYSHIMET
y _E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

meparshem deri mE 31 ﬂ]l] etor té vmi e deklanmit
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Es| ,.pﬂmjaﬂueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

hurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIME
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Shuma e t€ ardhurave té

im e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
‘Eshomm'en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
titucionit, erganmafﬁs apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
esa , 0T i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
tés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

nga paga ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor Shkoder me nr.

910,562(nentqind ¢ dhjetmije |
e pesqind ¢ gjashtedhjet e dy)
leke.

1ga paga e bashkeshortes si juriste ne Drejtorine Rajonale
oder me

385,.840(tregind e tetdhjet e
pesmije ¢ tetqind e dyzet)
leke.
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shém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopije € tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

a personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fleten nr.6, pér
ialitetin e tyre.

riljiit_._ﬁl_iam_iar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
tén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer deri
iy deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit té

t€ deklarimit deklarimit
(me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
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